
Zasady LISTOPADA w COLWAY 2024

PROMOCJA, NA KTÓRĄ  
CZEKAMY CAŁY ROK



Promocyjne PAKIETY LISTOPADOWE dostępne w najważniejszym obrotowo miesiącu roku są rewela-

cyjnym narzędziem, które można wykorzystać na kilka sposobów. Każdy z poleconych i zakupionych 

pakietów wydatnie zwiększa szanse na prowizję, o jakiej uczestnicy innych sieci konsumenckich mogą 

tylko marzyć. COLWAY jest jedyną firmą działającą w Polsce, która zapewnia tak znaczące zarobki w skali 

jednego miesiąca.

 
Co leży u podstaw tego fenomenu?

To tzw. PAKIET LISTOPADOWY wraz z promocyjnym ZESTAWEM produktów.  W tym roku dodatkowo 

przygotowaliśmy dla Was propozycję rozszerzoną o tzw. PAKIET REKRUTACYJNY. Ale po kolei. 

 

 

 

 

 

Każdy, kto w listopadzie złoży zamówienie w sklepie COLWAY o wartości 5200 PKT lub większej,  

zyskuje prawo do zakupu bardzo atrakcyjnego promocyjnego ZESTAWU pełnowartościowych  

produktów za jedyne 199 zł.

LISTOPAD W COLWAY 2024

1.	Najpierw zasady „tradycyjnego”  
PAKIETU LISTOPADOWEGO, który dobrze znacie.

PAKIET A

2095 zł
W CENIE: 199 zł

2414 zł
GRATIS

ZESTAW PRODUKTÓW 
O WARTOŚCI

ZESTAW PRODUKTÓW 
O WARTOŚCI

PAKIET LISTOPADOWY

PAKIET REKRUTACYJNY

+*oferta limitowana



ZESTAW PRODUKTÓW  
DO PAKIETU LISTOPADOWEGO

1x Colvita 120 kaps.

1x Magnesium Complex

2x Kolagen Naturalny Silver 100 ml

1x Eliksir Dr Słonia

1x Atelokrem MC2

1x Kolagen Naturalny Platinum 200 ml

WARTOŚĆ ZESTAWU 2095 zł * 
W CENIE JEDYNIE 199 zł

 * w cenach katalogowych



2.	Nowością w tym roku jest tzw. PAKIET REKRUTACYJNY 

To niezwykle atrakcyjna propozycja wyłącznie dla nowych osób oraz obecnych Dystrybutorów.

Aby z niej skorzystać należy zarejestrować się w systemie COLWAY, a następnie przesłać do nas  

Umowę Menedżerską, abyśmy mogli zweryfikować unikalność danych.

Zamówienie Pakietu Rekrutacyjnego będziemy zatem realizować  

dopiero po weryfikacji danych!

Każda w ten sposób zweryfikowana osoba, która w listopadzie złoży zamówienie w sklepie COLWAY  

o wartości 5200 PKT lub większej, zyskuje prawo do odebrania bardzo atrakcyjnego promocyjnego  

ZESTAWU pełnowartościowych produktów całkowicie GRATIS !!! 

 
 

WAŻNE! Zakup takiego pakietu stanowi ZAWSZE  
tzw. „nominację z wykupu” i nie ma możliwości późniejszego  

rozpisania obrotu.

UWAGA!   

Dostępnych jest tylko 250 takich pakietów !!!

+



wraz z pięknym białym moissanitem 6 mm  
z certyfikatem GRA, o wartości min. 100 USD

1x Colvita 120 kaps.

1x Magnesium Complex

2x Kolagen Naturalny Silver 100 ml

1x Eliksir Dr Słonia

1x Atelokrem MC2

1x Kolagen Naturalny Platinum 200 ml

1x Krem White Diamond + MOISSANIT 6 mm

ZESTAW PRODUKTÓW  
DO PAKIETU REKRUTACYJNEGO

WARTOŚĆ ZESTAWU 2414 zł * 
CAŁKOWICIE GRATIS !!!

 * w cenach katalogowych



DODATKOWE KORZYŚCI
•	 Każdy kupujący Pakiet Listopadowy albo Rekrutacyjny od razu korzysta przy tym  

z maksymalnego rabatu 42%, niezależnie od aktualnego progu rabatowego. Nawet wtedy, 

jeśli do nas dopiero dołącza i jest to jego pierwsze zamówienie!

•	 Ten rabat otrzymuje już na stałe (jest nieutracalny), a to oznacza, że każdy kolejny zakup  

będzie dokonywany na takich właśnie warunkach rabatowych.

•	 Zakup pakietu przez nową osobę uprawnia ją do osiągnięcia statusu Menedżera COLWAY  

na preferencyjnych warunkach, ponieważ do standardowej nominacji menedżerskiej  

potrzebny jest obrót na poziomie 10 400 PKT. Status Menedżera COLWAY daje wiele 

przywilejów, począwszy od możliwości nominacji innych Menedżerów i otrzymywania prowizji  

od generowanych przez nich obrotów, po możliwość korzystania z programów  

motywacyjnych, udziału w wydarzeniach organizowanych dla Menedżerów, wyjazdów  

zagranicznych i korzystania z Programu Samochodowego COLWAY.

Jak skutecznie wykorzystać promocję  
LISTOPAD w COLWAY?

Sposób 1 

Jeżeli jesteś już Menedżerem COLWAY, możesz kupić Pakiet Listopadowy i zaopatrzyć w produkty  

swoich Dystrybutorów oraz Klientów, a produkty z Zestawu promocyjnego wykorzystać jako pre-

zenty dla najbliższych, sprzedać je podwyższając swój zarobek, lub po prostu zostawić je dla siebie. 

Dodatkowo wartość punktową Pakietu Listopadowego 5200 PKT możesz wykorzystać w połowie 

do wypełnienia warunków kwalifikacji na jednej swojej pozycji menedżerskiej, a drugą połowę 

„rozpisać” na pozycję menedżerską w swojej pierwszej generacji. Zyskasz dzięki temu dodatkowo 

ok. 210 zł prowizji. Jeśli masz już  rozbudowaną strukturę, to takie rozpisanie obrotu skutkuje dużo 

większą prowizją. Oczywiście, jeśli kupisz więcej Pakietów, to zwielokrotnisz te korzyści.

Sposób 2 

Zachęć do zakupu Pakietów Listopadowych innych Menedżerów w swoich strukturach, pokazując 

im możliwości i korzyści opisane powyżej. Listopad to najlepszy moment na to, by odezwać 

się do osób ze swojego zespołu, które nie robią zakupów w COLWAY regularnie. Atrakcyjność 

produktów Zestawu promocyjnego pokazana w odpowiedni sposób, zdecydowanie skłania do 

skorzystania z tej super promocji i większych zakupów. 



Sposób 3 

Wykorzystaj Pakiet Rekrutacyjny, aby pozyskać nowych Menedżerów. To najważniejszy element 

pracy Menedżera COLWAY, który jednocześnie w największym stopniu wpływa na wzrost zarobków 

w perspektywie długofalowej. A taką perspektywę warto brać pod uwagę, chcąc w pełni korzystać 

z możliwości jakie daje współpraca w systemie marketingu wielopoziomowego, budowanego  

w oparciu o sieci konsumenckie.

Jeśli myślisz o listopadzie w COLWAY  
w kontekście rekrutacyjnym,  

zapewnij nowym osobom solidne wsparcie  
w ich pierwszych krokach:

•	 Przygotuj sobie wobec tego właściwą prezentację wszystkich korzyści Listopada w COLWAY. 

•	 Pomóż im skomponować pierwsze zamówienie. Pamiętaj, że nowa osoba, do której trafisz 

z ofertą zakupu Pakietu Rekrutacyjnego, zazwyczaj nie wie, jakie produkty ma zamówić.

•	 Zminimalizuj ryzyko inwestycyjne - podpowiedz i naucz swoich nowych Menedżerów,  

jak skutecznie prezentować i polecać nasze produkty.

•	 Pokaż im wszystkie narzędzia i Programy, które mogą wykorzystać, by skuteczniej mogli  

zachęcić znajomych do skorzystania z produktów COLWAY

•	 Zachęć do korzystania z informacji, które już teraz są na naszych stronach i tych, które  

będziemy prezentować w mediach społecznościowych w Listopadzie. Udostępniaj i zapraszaj 

na nasze LIVE’y na FB, wykorzystuj filmy i materiały, które przygotowaliśmy.

•	 Bądź wzorem postępowania dla osób, które zapraszasz do współpracy

•	 Przygotuj się na to, by ciągle służyć pomocą nowym Menedżerom. To podstawa tego biznesu. 

Zarabiasz tym więcej, im skuteczniej pomagasz zarabiać innym.

•	 Pokaż im, że warto duplikować Twoje działania i w ten sposób również pozyskać nowe osoby 

do swoich zespołów, jeszcze w trakcie Listopada w COLWAY.



Ile można zarobić? 

Inwestujesz ok. 4000 PLN, by z maksymalnym rabatem kupić produkty, których wartość 

katalogowa to ok. 7000 PLN. Do tego otrzymujesz ZESTAW produktów promocyjnych  

o wartości ponad 2000 zł (w zależności od Pakietu).

To, ile zarobisz zależy tylko od Ciebie. Jeżeli zachęcisz swoich odbiorców, by zaczęli  

te produkty stosować, może to być nawet 5000 zł (jeżeli odsprzedasz produkty  

w cenach katalogowych), ale całkiem satysfakcjonujący będzie również zarobek na poziomie  

ok. 2000-3000 zł, jeśli podzielisz się z nimi uzyskanym rabatem  i zaproponujesz im rabat 30%.

Wszyscy są wówczas wygrani:  

Twoi klienci, bo kupują od Ciebie doskonałe produkty z rabatem 30% i Ty,  

bo zarabiasz na ich sprzedaży..

Oczywiście, im więcej Pakietów kupisz Ty i osoby w Twojej strukturze, 

 tym więcej zarobisz też na prowizji wynikającej z Planu Finansowego.



Zasady obowiązujące w przebiegu  
LISTOPADA w COLWAY 2024

1.	 Główną ideą tej akcji jest umożliwienie osiągnięcia statusu Menedżera jednym zakupem  

produktów o wartości nie mniejszej niż 5200 PKT.

2.	 Osiągnięcie statusu Menedżera możliwe jest w takim uproszczonym trybie tylko raz w roku, 

od godz. 0:00 w dniu 1.11.2024 r. do godz. 23:59 w dniu 30.11.2024 r.

3.	 Każda osoba, której przypisany zostanie w listopadzie 2024 r. obrót 5200 PKT, natychmiast  

w Systemie COLWAY uzyska status Menedżera, ze wszystkimi z tego tytułu przywilejami  

– a więc także z prawem do otrzymania prowizji za obroty innych Menedżerów wprowadzonych 

przez nią – już za obrót listopadowy.

4.	 Zakupu Pakietu Listopadowego mogą dokonać zarówno Menedżer, Dystrybutor jak i osoba 

dopiero przystępująca do Sieci, a także – w ich imieniu – Menedżer. 

5.	 Zakupu Pakietu Rekrutacyjnego mogą dokonać wyłącznie osoby, które nie uzyskały dotąd 

statusu Menedżera COLWAY. Zaliczają się do tego osoby posiadające status Dystrybutora  

(na dowolnym poziomie rabatowym), a także nowe osoby, które dopiero przystąpiły do Sieci.

6.	 W każdym jednak przypadku na beneficjencie Listopada w COLWAY i/lub osobie go  

Wprowadzającej, ciąży obowiązek dopełnienia formalności, tj.:

•	 Skutecznej rejestracji w Systemie COLWAY jako Dystrybutor.

•	 Przy zakupie Pakietu Listopadowego - przesłania do biura, wypełnionej Umowy  

Menedżerskiej z datą listopadową, ale w nieprzekraczalnym terminie: do 02.12.2024 r.  

– pod rygorem niezakwalifikowania obrotu do prowizji i nominacji menedżerskiej.

•	 Przy zakupie Pakietu Rekrutacyjnego - przesłania do biura, wypełnionej Umowy  

Menedżerskiej jeszcze przed realizacją zamówienia. Zamówienie Pakietu Rekrutacyjnego 

będzie zatem realizowane dopiero po weryfikacji unikalności danych na Umowie.

Akcydens Umowy Menedżerskiej jest dostępny na www.colway.pl w Strefie Partnera,  

w zakładce „Do pobrania”. Najwygodniejszą i najszybszą formą jest przesłanie skanu  

lub zdjęcia podpisanej przez nowego Menedżera Umowy na adres email: 

justyna.kalkowska@colway.pl lub magda.stachnik@colway.pl

7.	 COLWAY zastrzega sobie prawo do odmowy realizacji zamówienia Pakietu Rekrutacyjnego,  

w przypadku braku możliwości zweryfikowania unikalności danych na Umowie Menedżerskiej.

http://www.colway.pl
mailto:justyna.kalkowska@colway.pl
mailto:magda.stachnik@colway.pl


8.	 Zamówienie na min. 5200 PKT, które ma stanowić Pakiet, nie może być składane z różnych, 

mniejszych zamówień, ani w żaden sposób łączone z innymi zamówieniami, obrotem innych 

osób itp. 

9.	 W przypadku zakupu Pakietu Listopadowego, obrót punktowy może zostać rozpisany, jeżeli 

zakupu dokonał Menedżer COLWAY, ale tylko na dwie części, np. na dwie osobne kwalifikacje 

prowizyjne.

10.	Natomiast zakup Pakietu Rekrutacyjnego stanowi ZAWSZE tzw.  „nominację z wykupu”  

i nie ma możliwości późniejszego rozpisania obrotu.

11.	Pakiet 5200 PKT składać można ze wszystkich dostępnych produktów z oferty COLWAY.

12.	Zamówienie Pakietu o wartości 5200 PKT jest traktowane już jako zakup menedżerski, również 

w przypadku złożenia go przez Dystrybutora COLWAY, a zatem udzielony rabat wyniesie 42%.

13.	Aby rabat ten został naliczony, do koszyka o wartości min. 5200 PKT, należy dodać:  

ZESTAW produktów do Pakietu Listopadowego za 199 zł lub ZESTAW produktów do Pakietu 

Rekrutacyjnego za 0 zł.

14.	Ilość Pakietów Rekrutacyjnych jest ograniczona ilościowo do 250 szt.

15.	Produkty w ZESTAWACH promocyjnych nie podlegają reklamacji ani wymianie.

16.	100% kosztów dostaw Pakietów do nabywców na terenie Unii Europejskiej ponosi COLWAY. 

Koszty dostaw do innych krajów są ustalane indywidualnie.

INFORMACJE PRAKTYCZNE
•	 Składając zamówienie pakietowe z myślą o nowym Dystrybutorze, który ma się stać  

Menedżerem „listopadowym”, należy najpierw go skutecznie zarejestrować w Systemie.

•	 Zamówienia Pakietów można składać online poprzez Strefę Partnera COLWAY  

https://sklep.colway.pl oraz telefonicznie, chociaż dodzwonienie się do Działu Zamówień  

w listopadzie nie jest łatwe, ze względu na ilość wykonywanych w tym okresie transakcji. 

Dział Zamówień  tel. (+48) 58 676 20 27 wew.11,  zamowienia@colway.pl

•	 Więcej informacji o wprowadzaniu nowych osób do Systemu udziela Dział Księgowości  

tel. (+48) 58 676-20-27 wew. 12, justyna.kalkowska@colway.pl, magda.stachnik@colway.pl

https://sklep.colway.pl
mailto:justyna.kalkowska@colway.pl
mailto:magda.stachnik@colway.pl

